



در پایان بزرگترین رویداد ورزشی دانشگاه‌های کشور:

دانشگاه علوم پزشکی تبریز نایب قهرمان سیزدهمین المپیاد ورزشی دانشجویان پسر وزارت بهداشت شد

دانشگاه علوم پزشکی تبریز نایب قهرمان سیزدهمین المپیاد ورزشی دانشجویان پسر وزارت بهداشت شد

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، به ترتیب دانشگاه علوم پزشکی اصفهان با کسب ۱۶۸ امتیاز بر سکوی نخست، دانشگاه علوم پزشکی تبریز با کسب ۱۴۴ امتیاز بر سکوی نایب قهرمانی و دانشگاه علوم پزشکی شیراز با کسب ۱۱۸ امتیاز بر سکوی سوم سیزدهمین دوره المپیاد ورزشی دانشجویان پسر دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور ایستاد. با پایان رقابت‌های این دوره از مسابقات، ورزشکاران و تیم‌های ورزشی برتر در آیین اختتامیه معرفی و تجلیل شدند.

در پایان این دوره از رقابتها بیش از ۲۵۰۰ دانشجوی ۵۹ تیم دانشگاه علوم پزشکی در ۱۲ رشته ورزشی، دانشگاه علوم پزشکی اصفهان در جایگاه اول و تیم‌های تبریز و دانشگاه علوم پزشکی شیراز در مقام‌های دوم و سوم جای گرفتند.

در رشته والیبال این دوره از مسابقات المپیاد، دانشگاه‌های مشهد، اصفهان و ایران مقام‌های اول تا سوم رقابت‌ها را کسب کردند.

در رشته بسکتبال نیز دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی مقام نخست را از آن خود کرد و دانشگاه‌های مشهد و کرمانشاه در مقام‌های دوم و سوم جای گرفتند.

در رشته فوتبال تیم پسران دانشگاه‌های تبریز، کرمان و شیراز جایگاه‌های اول تا سوم را به خود اختصاص دادند.

در رشته بدمینتون دانشگاه علوم پزشکی اصفهان اول شد و دانشگاه‌های تبریز در رتبه دوم و تیم دانشگاه علوم پزشکی شیراز و مشهد مقام سوم قرار گرفتند.

دانشگاه‌های علوم پزشکی اصفهان، تبریز و شهید بهشتی نیز به عنوان تیم‌های اول تا سوم رشته شنا را کسب کردند.

در رشته تنیس روی میز نیز تیم دانشگاه علوم پزشکی شیراز در مقام نخست را کسب کرد، تیم مشهد مقام دوم را بدست آورد و تیم‌های دانشگاه علوم پزشکی اصفهان و بهزیستی مشترکا سوم شدند.

در رشته دوومیدانی نیز دانشگاه‌های تبریز، همدان، شیراز در رتبه‌های اول تا سوم قرار گرفتند.

در رشته تیراندازی نیز تیم‌های اصفهان، مشهد و دانشگاه علوم پزشکی ایران نیز مقام‌های اول تا سوم را بدست آوردند.

رزمی کاران تیم‌های تبریز مقام اول، شهید بهشتی و شیراز نیز توانستند مقام دوم رشته کاراته را به خود اختصاص دهند.

در رشته تکواندو دانشگاه‌های علوم پزشکی گیلان، شهید بهشتی و شیراز به ترتیب مقام‌های اول تا سوم این رشته را به دست آوردند.

در رشته کشتی دانشگاه‌های علوم پزشکی شیراز، مشهد و اهواز به ترتیب مقام‌های اول تا سوم این رقابت‌ها را به خود اختصاص دادند.

در رشته شطرنج دانشگاه‌های علوم پزشکی تبریز، شیراز و اصفهان به ترتیب مقام‌های اول تا سوم این رقابت‌ها را به خود اختصاص دادند.

سیزدهمین المپیاد ورزشی دانشجویان دانشگاه‌های علوم پزشکی تبریز از تاریخ ۱ تا ۸ شهریور به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی تبریز برگزار شد.